
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TRICESIMO 
Scuole dell’Infanzia, Primarie e Secondarie di 1° grado dei Comuni di Cassacco - Reana del Rojale -Tricesimo 

Sede: Via Volontari della Libertà, 20 - 33019 TRICESIMO (UD) - Cod. Fisc. 80006660304 

Tel. 0432851372 - Fax 0432853037 

PEO: UDIC820009@istruzione.it  PEC: UDIC820009@pec.istruzione.it 
 

 

Prot. nr. e data vedi segnatura 
 
Titolo del Progetto: Prospettive 4.0 the New Generation 
Identificativo progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-21904 
CUP: B94D22003250006     

 
 
All’Albo online / Amministrazione Trasparente 
Al sito web istituzionale / Agli atti 
 

 
OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA SELEZIONE PERSONALE a supporto tecnico 

operativo didattico per il progetto PNRR Missione 4 - ISTRUZIONE E RICERCA – Linea di investimento 3.2 

“Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” Azione 1 - Next 

generation classrooms - Ambienti di apprendimento innovativi, finanziato dall’Unione europea – Next 

Generation EU 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  Il Decreto Legge n.59 del 06 Maggio 2021, convertito, con modificazioni, dalla legge n.101 
del 1° Luglio 2021 recante “Misure urgenti relative al Fondo complementare al Piano di 
ripresa e resilienza e altre misure urgenti per gli investimenti”; 

VISTO il Decreto Legge 6 Novembre 2021, n.152, convertito con modificazioni, dalla legge 29 
Dicembre 2021, n.233 recante “Disposizioni urgenti per l’attuazione del Piano Nazionale di 
ripresa e resilienza (PNRR) e per la prevenzione delle infiltrazioni mafiose” e, in particolare, 
l’articolo 24, relativo alla progettazione di scuole innovative; 

VISTO il Piano Nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) approvato con decisione del Consiglio 
ECOFIN del 13 Luglio 2021 e notificata all’Italia dal Segretariato generale del Consiglio con 
nota LT161/21 del 14 Luglio 2021; 

VISTA nello specifico la Missione 4 - ISTRUZIONE E RICERCA – linea di investimento 3.2 “Scuola 
4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” oppure 
- finanziato dall’Unione Europea – Next Generation EU; 

VISTO le Istruzioni operative per l'attuazione delle azioni previste nella linea di investimento M4C1 

3.2 "Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori" 

del PNRR (prot. n. 107624 del 21 dicembre 2022), mediante la quale le scuole sono state 

invitate a presentare un progetto relativo all'oggetto del giorno 28 febbraio 2023; 

UDIC820009 - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006416 - 21/06/2023 - VI.1 - U

Firmato digitalmente da ROMANO ELENA

mailto:UDIC820009@istruzione.it
mailto:UDIC820009@pec.istruzione.it


 

 

VISTO il progetto presentato da questa istituzione scolastica, con relativo Accordo di Partenariato 
firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico, che prevede l’acquisto di arredi e tecnologia 
per l’adozione di nuove metodologie didattiche per migliorare gli apprendimenti e la qualità 
dell’insegnamento; 

PRESO ATTO che in data 17/03/2023 l’Unità di missione per il PNRR ha firmato l’accordo di concessione, 
dopo aver verificato la conformità del progetto; 

VISTE  le delibere degli OO.CC. relative all’adozione dei progetti PNRR ed integrazione PTOF 
(Collegio dei docenti e Consiglio di Istituto); 

VISTO  il Programma Annuale 2023 regolarmente approvato dal Consiglio di Istituto; 
VISTO  il provvedimento di assunzione a bilancio Prot. 3232 del 28/03/2023; 
 
VISTO  l’avviso per la selezione del personale prot.n. 6249 del 15.06.2023 per individuare il 

personale a supporto tecnico operativo didattico;  

VISTO  l’art. 7 commi 6 e seguenti del D.lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e ss.mm.ii.; 

CONSIDERATO che sono pervenute n. 9 candidature per lo svolgimento dell’incarico/degli incarichi indicati 

nell’avviso; 

VISTO  il verbale della commissione giudicatrice/del Dirigente Scolastico e la graduatoria formulata, 

prot. n. 6415 del 21.05.2023; 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti 

graduatorie provvisorie: 

 

GRADUATORIA PROGETTISTA ESECUTIVO 

 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 GERVASUTTI GABRIELE 33 

 

GRADUATORIA DOCENTI PER SUPPORTO TECNICO OPERATIVO  

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 MARANZANA NAIDA 55 

2 ORLANDO CLAUDIO 34 

3 TEGHIL STEFANO 34 

4 MINISINI OLGA 25 

UDIC820009 - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006416 - 21/06/2023 - VI.1 - U

Firmato digitalmente da ROMANO ELENA



 

 

5 BRAVIN ANGELA 22 

6 IACONISSI DANIELA 11 

 

GRADUATORIA RESPONSABILE DELLA COMUNICAZIONE 

 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 PAGOTTO DONATELLA 55 

 

GRADUATORIA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO PER SUPPORTO TECNICO OPERATIVO 

 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 GIORGIUTTI MARA 8 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 gg. dalla 

data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet 

dell’istituzione scolastica. 

Trascorso infruttuosamente il termine di 5 giorni, la graduatoria diventerà definitiva. 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Elena ROMANO 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 
82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa 

UDIC820009 - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006416 - 21/06/2023 - VI.1 - U

Firmato digitalmente da ROMANO ELENA


		2023-06-22T10:20:42+0200
	ELENA ROMANO




